- 1 -
AAAAAccccctttttoooooTTTTTEEEEEKKKKK AUTOMATION IS OUR BUSINESS !! Mar. 2007
ATI-PI-AQX63k
형식 Nr
구동력
Nf(힘)
구동시간
60Hz
보조기기
0 1 2 3
AQX63.4261200 1200 250s 0 SW 140Ω 1000Ω
AQX63.4261800 1800 250s 0 SW 140Ω 1000Ω
AQX63.4262400 2400 250s 0 SW 140Ω 1000Ω
AQX63.4653000 3000 250s 0 SW 140Ω 1000Ω
AQX63.4263500 3500 250s 0 SW 140Ω 1000Ω
다목적 밸브 액튜에이터
0(2)~10Vdc/4~20mA/24VAC, 10/20/30/40mm 스트로크 AQX63.XXX
Work with
* Honeywell

밸브 이동거리와 유량과의
관계 도
Ys 보정변수
Yu 제어신호
YR 보정신호
V100 유량
H100 밸브이동거리
형식 총괄표
형식 Nr
구동력
Nf(힘)
구동시간
60Hz
보조기기
0 1 2 3
AQX63.2250600 600 125s 0 SW 140Ω 1000Ω
AQX63.2250800 800 125s 0 SW 140Ω 1000Ω
AQX63.2251200 1200 125s 0 SW 140Ω 1000Ω
AQX63.2251800 1800 125s 0 SW 140Ω 1000Ω
AQX63.2252400 2400 125s 0 SW 140Ω 1000Ω
AQX63.2253000 3000 125s 0 SW 140Ω 1000Ω
AQX63.2253500 3500 125s 0 SW 140Ω 1000Ω
◇ 40mm 스트로크
◇ 20mm 스트로크
JC:Johnson, SAa: Sauter-a, SAb:Sauter-b,SI:Siemens,SW:Satchwell
SN:Saginomiya, SS:Samson, SB:Siebe, TR:Trend, HW:Honeywell